

در مراسم رونمایی از پوستر بزرگداشت روز صنعت و معدن رونمایی مطرح شد:

رسانه، بخش خصوصی و دولت، مثلث طلایی توسعه هستند

در مراسم رونمایی از پوستر بزرگداشت روز صنعت و معدن در آذربایجان شرقی، رویداد خانه صمت، سه بخش رسانه، بخش خصوصی و دولت به عنوان مثل طلایی توسعه مطرح شدند.



به گزارش روابط عمومی اتاق بازرگانی تبریز، در این آیین که با حضور اصحاب رسانه، نمایندگان بخش خصوصی و مدیران و معاونان استانداری آذربایجان شرقی برگزار شد، تراب محمدی، سرپرست استانداری آذربایجان شرقی با اشاره به نقش رسانه در رشد و توسعه اقتصادی اظهار کرد: طی سال های اخیر در حوزه اقتصاد استان اتفاقات قابل توجهی رخ داده که نباید توسط رسانه های نادیده گرفته شده، یا تخریب شوند.

وی گفت: صنعت آذربایجان شرقی در مقایسه با دیگر استان ها همواره مورد توجه بوده و این بخش خصوصی است که زمینه را برای فعالیت فراهم آورده است.

محمدی افزود: 94 درصد از صنایع استان در حوزه های مختلف در دست بخش خصوصی است و خوشبختانه با همت این عزیزان شاهد راه اندازی شهرک های صنعتی متعدد هستیم که نشان دهنده سرمایه گذاری های چشمگیر در استان هستند.

وی تأکید کرد: کمبود برق در استان طی سال های اخیر مشکل ساز بوده و تلاش مدیران برای ایجاد زیرساخت های لازم و جذب سرمایه گذاری برای این امر است.

محمد کلامی، معاون هماهنگی امور اقتصادی استانداری آذربایجان شرقی نیز در این مراسم گفت: بخش خصوصی در استان ما الگوی اقتصاد مردمی سازی است و استان آذربایجان شرقی در حوزه های مختلف از جمله صنعت شیرینی و شکلات، قطعات خودرو، چرم و فرش حرف اول را در کشور می زند.

وی افزود: تلاش مدیران دولت سیزدهم در تمام طول خدمت هموار و تسهیل کردن راه تولید بوده و رضایت تولیدکنندگان از تیم اقتصادی این دولت برای ما مایه افتخار است.

کلامی تأکید کرد: گاهی آمارهای غلط و غرض ورزی ها و تخریب ها باعث می شوند که نیروهای پاکدست، که حقوق و مزایای آن ها از مشاغل کارگری پایین تر است، از حوزه های مدیریتی دور شوند چرا که برای کسانی که دغدغه توسعه آذربایجان را دارند، قبول مسئولیت صرفاً زحمت است.

این گزارش می افزاید، مهدی امینی، رئیس خانه صمت استان و عضو هیئت نمایندگان اتاق بازرگانی تبریز، در این آیین از عملکرد صدا و سیما در پوشش اخبار مربوط به بخش خصوصی به شدت انتقاد کرد.

وی در ادامه از برگزاری آیین تجلیل از 51 واحد نمونه و پیشکسوتان صنعت خبر داد و گفت: 9 واحد از این واحدها در سطح ملی برتر شناخته شده اند.

مهدی امینی با بیان اینکه ۲۰۰ واحد صنعتی، معدنی و تجارتي برای حضور در این مراسم ثبت نام کرده اند، افزود: از بین آن ها 51 واحد برای تجلیل انتخاب شدند که پنجم مهر ماه از آنها تجلیل می شود.

وی افزود: در این مراسم که با حضور فعالان صنعت و معدن برگزار خواهد شد، دو وزیر صنعت و معدن و تجارت و کشاورزی نیز به احتمال زیاد حضور خواهند داشت.

همچنین رضا جعفری، عضو هیئت رئیسه اتاق بازرگانی تبریز نیز ضمن تقدیر از مسئولین سیاسی و اقتصادی استان گفت: استان ما در مدت زمان کوتاهی را با قدان دو استاندار شریف خود مواجه شد و قدرت مدیریت معاونان و مسئولان استانداری باعث شد تا استان با کمترین چالش و تنش از این دوره عبور کند.

جعفری ضمن اشاره به نقش رسانه ها در توسعه استان اظهار کرد: قدران مطالبه گری رسانه ها هستیم اما انتظار داریم که به جای تخریب انتقادات به جا و پیشنهادات خود را مطرح کنند تا باعث فرار سرمایه گذاران نشود.

در ادامه این مراسم، سولماز علیپور، دبیر کل خانه صنعت و معدن آذربایجان شرقی نیز گفت: امسال روز صنعت و معدن در استان ما با سال های دیگر تفاوت مهمی خواهد داشت چرا که در سطح کشور 9 واحد نمونه ملی از استان آذربایجان شرقی هستند.

وی افزود: استان ما امسال بیشترین واحد نمونه کشوری را داشت و این به این معناست که امسال روز صنعت و معدن جنبه ای کاملا عملی به خود گرفته است.

علیپور خاطرنشان کرد: طبق تصمیم هیئت مدیره خانه صنعت و معدن، مقرر شده است که از 14 رسانه که مراسم بزرگداشت روز صنعت و معدن را پوشش کامل بدهند، تجلیل به عمل بیاید.

گفتنی است، پوستر مراسم بزرگداشت روز صنعت و معدن، با عنوان رویداد خانه صمت، در پایان این مراسم به دست مدیران استانی و نمایندگان بخش خصوصی، رونمایی شد.